


Tempi T1 T2 Tempi T1 T2
Imposti 8 10 Imposti 8 10

Errore
Numero P#1 P#2 P#3 Errore 1L Errore 2L Errore P1 Numero P#1 P#2 P#3 Errore 1L Errore 2L Errore P2 Numero Errore P1 Errore P2 Totale

30 32.686 42.384 52.529 1.698 0.145 1.843 30 30.963 37.751 45.200 1.212 2.551 3.763 30 1.843 3.763 5.606
31 2.062 10.777 19.364 0.715 1.413 2.128 31 21.158 27.593 34.724 1.565 2.869 4.434 31 2.128 4.434 6.562
32 8.058 17.775 28.565 1.717 0.790 2.507 32 20.000 32 2.507 20.000 22.507
33 6.493 19.027 31.797 4.534 2.770 7.304 33 44.368 53.884 62.936 1.516 0.948 2.464 33 7.304 2.464 9.768
34 23.332 33.022 42.793 1.690 0.229 1.919 34 29.317 38.316 47.763 0.999 0.553 1.552 34 1.919 1.552 3.471
35 11.153 21.059 29.401 1.906 1.658 3.564 35 36.562 43.064 48.875 1.498 4.189 5.687 35 3.564 5.687 9.251
36 25.207 34.268 45.153 1.061 0.885 1.946 36 9.982 17.524 27.783 0.458 0.259 0.717 36 1.946 0.717 2.663
37 1.474 20.397 41.612 10.923 11.215 22.138 37 2.318 8.461 18.621 1.857 0.160 2.017 37 22.138 2.017 24.155
38 51.966 59.328 68.911 0.638 0.417 1.055 38 56.871 64.786 74.592 0.085 0.194 0.279 38 1.055 0.279 1.334
39 22.871 31.960 43.198 1.089 1.238 2.327 39 51.845 58.730 68.034 1.115 0.696 1.811 39 2.327 1.811 4.138
40 15.188 24.182 32.935 0.994 1.247 2.241 40 49.267 56.565 63.181 0.702 3.384 4.086 40 2.241 4.086 6.327
41 54.457 61.677 73.117 0.780 1.440 2.220 41 35.454 43.023 50.800 0.431 2.223 2.654 41 2.220 2.654 4.874
42 20.530 33.082 48.489 4.552 5.407 9.959 42 27.768 38.085 49.887 2.317 1.802 4.119 42 9.959 4.119 14.078
43 25.805 32.161 41.006 1.644 1.155 2.799 43 15.922 21.087 28.622 2.835 2.465 5.300 43 2.799 5.300 8.099
44 21.712 29.876 39.927 0.164 0.051 0.215 44 25.265 33.380 43.328 0.115 0.052 0.167 44 0.215 0.167 0.382
45 53.728 60.448 66.246 1.280 4.202 5.482 45 59.746 68.219 75.531 0.473 2.688 3.161 45 5.482 3.161 8.643
46 15.188 24.182 32.935 0.994 1.247 2.241 46 26.715 33.594 38.719 1.121 4.875 5.996 46 2.241 5.996 8.237
47 44.605 55.627 66.182 3.022 0.555 3.577 47 20.566 28.440 42.019 0.126 3.579 3.705 47 3.577 3.705 7.282
49 45.547 52.434 62.063 1.113 0.371 1.484 49 59.763 69.296 77.730 1.533 1.566 3.099 49 1.484 3.099 4.583
50 58.330 70.634 88.652 4.304 8.018 12.322 50 19.949 35.288 50.773 7.339 5.485 12.824 50 12.322 12.824 25.146
51 23.250 34.359 40.979 3.109 3.380 6.489 51 20.000 51 6.489 20.000 26.489
52 6.198 15.015 27.504 0.817 2.489 3.306 52 57.905 66.297 77.027 0.392 0.730 1.122 52 3.306 1.122 4.428
54 42.192 50.398 59.334 0.206 1.064 1.270 54 53.780 60.223 66.993 1.557 3.230 4.787 54 1.270 4.787 6.057
55 23.056 31.414 39.393 0.358 2.021 2.379 55 50.038 57.413 68.427 0.625 1.014 1.639 55 2.379 1.639 4.018
56 8.363 18.472 28.847 2.109 0.375 2.484 56 48.230 57.190 67.720 0.960 0.530 1.490 56 2.484 1.490 3.974
57 38.541 49.491 59.775 2.950 0.284 3.234 57 55.328 63.328 69.142 0.000 4.186 4.186 57 3.234 4.186 7.420
59 16.297 27.943 41.682 3.646 3.739 7.385 59 59.148 67.468 78.989 0.320 1.521 1.841 59 7.385 1.841 9.226
61 48.770 55.472 62.165 1.298 3.307 4.605 61 52.338 59.488 65.817 0.850 3.671 4.521 61 4.605 4.521 9.126
62 40.431 47.518 55.076 0.913 2.442 3.355 62 4.268 12.091 17.812 0.177 4.279 4.456 62 3.355 4.456 7.811
63 32.362 40.486 47.291 0.124 3.195 3.319 63 49.030 57.137 66.952 0.107 0.185 0.292 63 3.319 0.292 3.611
64 5.170 12.589 22.323 0.581 0.266 0.847 64 17.004 24.983 35.059 0.021 0.076 0.097 64 0.847 0.097 0.944
65 36.906 45.403 55.862 0.497 0.459 0.956 65 54.052 63.436 74.415 1.384 0.979 2.363 65 0.956 2.363 3.319
66 15.183 22.810 32.550 0.373 0.260 0.633 66 33.618 41.276 50.656 0.342 0.620 0.962 66 0.633 0.962 1.595
67 24.149 32.605 38.977 0.456 3.628 4.084 67 28.290 37.652 43.341 1.362 4.311 5.673 67 4.084 5.673 9.757
68 11.359 21.523 33.694 2.164 2.171 4.335 68 23.687 30.979 40.923 0.708 0.056 0.764 68 4.335 0.764 5.099
69 45.774 54.975 65.328 1.201 0.353 1.554 69 35.983 45.398 54.984 1.415 0.414 1.829 69 1.554 1.829 3.383
70 2.634 7.366 12.158 3.268 5.208 8.476 70 7.541 14.725 23.096 0.816 1.629 2.445 70 8.476 2.445 10.921
71 14.178 23.060 32.558 0.882 0.502 1.384 71 20.325 28.196 38.454 0.129 0.258 0.387 71 1.384 0.387 1.771
72 23.882 34.018 41.910 2.136 2.108 4.244 72 15.266 24.429 33.628 1.163 0.801 1.964 72 4.244 1.964 6.208
73 34.275 42.056 50.416 0.219 1.640 1.859 73 56.327 64.802 74.937 0.475 0.135 0.610 73 1.859 0.610 2.469
75 27.999 36.203 43.004 0.204 3.199 3.403 75 23.873 31.262 38.942 0.611 2.320 2.931 75 3.403 2.931 6.334
76 54.317 62.087 67.927 0.230 4.160 4.390 76 20.000 76 4.390 20.000 24.390
77 27.502 35.388 44.078 0.114 1.310 1.424 77 20.000 77 1.424 20.000 21.424
78 29.511 39.567 49.488 2.056 0.079 2.135 78 20.000 78 2.135 20.000 22.135
79 58.451 68.181 75.896 1.730 2.285 4.015 79 52.155 58.612 63.556 1.543 5.056 6.599 79 4.015 6.599 10.614
80 56.721 67.812 78.035 3.091 0.223 3.314 80 33.786 41.273 47.249 0.513 4.024 4.537 80 3.314 4.537 7.851
81 43.478 52.060 62.536 0.582 0.476 1.058 81 23.194 32.456 44.441 1.262 1.985 3.247 81 1.058 3.247 4.305
82 53.027 62.073 70.364 1.046 1.709 2.755 82 0.041 7.101 16.832 0.940 0.269 1.209 82 2.755 1.209 3.964
83 50.372 58.684 67.789 0.312 0.895 1.207 83 20.000 83 1.207 20.000 21.207
84 20.445 28.692 38.854 0.247 0.162 0.409 84 48.785 56.694 66.378 0.091 0.316 0.407 84 0.409 0.407 0.816
85 7.839 19.232 30.835 3.393 1.603 4.996 85 35.587 43.813 54.884 0.226 1.071 1.297 85 4.996 1.297 6.293
86 1.601 9.195 14.710 0.406 4.485 4.891 86 12.843 20.381 25.525 0.462 4.856 5.318 86 4.891 5.318 10.209
88 3.409 10.755 19.191 0.654 1.564 2.218 88 43.701 50.193 28.094 1.508 32.099 33.607 88 2.218 33.607 35.825
89 5.607 15.378 22.939 1.771 2.439 4.210 89 38.900 46.558 57.089 0.342 0.531 0.873 89 4.210 0.873 5.083
91 58.671 66.641 73.791 0.030 2.850 2.880 91 59.628 66.053 72.223 1.575 3.830 5.405 91 2.880 5.405 8.285

100 57.486 65.883 76.177 0.397 0.294 0.691 100 31.422 39.220 46.765 0.202 2.455 2.657 100 0.691 2.657 3.348
101 33.933 41.051 49.076 0.882 1.975 2.857 101 7.103 13.719 19.455 1.384 4.264 5.648 101 2.857 5.648 8.505
102 38.733 49.107 57.048 2.374 2.059 4.433 102 40.574 48.231 54.733 0.343 3.498 3.841 102 4.433 3.841 8.274
103 59.836 66.670 71.632 1.166 5.038 6.204 103 5.266 10.514 14.946 2.752 5.568 8.320 103 6.204 8.320 14.524
112 49.102 61.244 73.504 4.142 2.260 6.402 112 18.566 26.021 37.336 0.545 1.315 1.860 112 6.402 1.860 8.262
116 36.757 45.074 54.460 0.317 0.614 0.931 116 18.566 26.021 37.336 0.545 1.315 20.000 116 0.931 20.000 20.931

Giro 1 Giro 2

Prova di Regolarità



 

Target 38 km/h Target 38 km/h
Errore

Numero Velocità Errore 1 Numero Velocità Errore 2 Numero Errore 1 Errore 2 Totale

30 28 10 30 40 2 30 10 2 12
31 29 9 31 40 2 31 9 2 11
32 23 15 20 32 15 20 35
33 27 11 33 32 6 33 11 6 17
34 24 14 34 39 1 34 14 1 15
35 31 7 35 32 6 35 7 6 13
36 28 10 36 37 1 36 10 1 11
37 36 2 37 29 9 37 2 9 11
38 30 8 38 34 4 38 8 4 12
39 21 17 39 30 8 39 17 8 25
40 32 6 40 36 2 40 6 2 8
41 38 0 41 34 4 41 0 4 4
42 23 15 42 35 3 42 15 3 18
43 28 10 43 34 4 43 10 4 14
44 32 6 44 37 1 44 6 1 7
45 31 7 45 29 9 45 7 9 16
46 22 16 46 39 1 46 16 1 17
47 25 13 47 32 6 47 13 6 19
49 31 7 49 39 1 49 7 1 8
50 20 18 50 34 4 50 18 4 22
51 30 8 20 51 8 20 28
52 36 2 52 36 2 52 2 2 4
54 20 18 54 30 8 54 18 8 26
55 28 10 55 24 14 55 10 14 24
56 30 8 56 29 9 56 8 9 17
57 20 18 57 34 4 57 18 4 22
59 22 16 59 41 3 59 16 3 19
61 29 9 61 38 0 61 9 0 9
62 24 14 62 41 3 62 14 3 17
63 28 10 63 32 6 63 10 6 16
64 29 9 64 33 5 64 9 5 14
65 32 6 65 37 1 65 6 1 7
66 30 8 66 36 2 66 8 2 10
67 34 4 67 37 1 67 4 1 5
68 25 13 68 30 8 68 13 8 21
69 36 2 69 30 8 69 2 8 10
70 43 5 70 30 8 70 5 8 13
71 28 10 71 34 4 71 10 4 14
72 23 15 72 28 10 72 15 10 25
73 26 12 73 24 14 73 12 14 26
75 44 6 75 43 5 75 6 5 11
76 32 6 20 76 6 20 26
77 26 12 20 77 12 20 32
78 26 12 20 78 12 20 32
79 26 12 79 33 5 79 12 5 17
80 39 1 80 37 1 80 1 1 2
81 35 3 81 33 5 81 3 5 8
82 27 11 82 38 0 82 11 0 11
83 30 8 20 83 8 20 28
84 24 14 84 36 2 84 14 2 16
85 30 8 85 29 9 85 8 9 17
86 32 6 86 38 0 86 6 0 6
88 29 9 88 37 1 88 9 1 10
89 27 11 89 21 17 89 11 17 28
91 24 14 91 26 12 91 14 12 26

100 38 100 46 8 100 38 8 46
101 38 101 39 1 101 38 1 39
102 27 11 102 35 3 102 11 3 14
103 38 103 38 0 103 38 0 38
112 24 14 112 35 3 112 14 3 17
116 38 20 116 38 20 58

Velocità di Uscita



Coefficiente Tempo 10
Coefficiente Velocità 1

Errore Errore Tempo Velocità Errore
Class Numero Pilota Co-Pilota Marca Modello Anno Regolarità Velocità Corretto Corretta Totale

1 44 Stefano Ginesi Susanna Ginesi Porsche 356 Roadster 1961 0.382 7 3.82 7 10.82
2 64 Marco Memeo Memeo Ledergerber Porsche Carrera 4 964 1977 0.944 14 9.44 14 23.44
3 84 Lorenz Sträuli Lorenz Sträuli Fiat Dino 2400 0.816 16 8.16 16 24.16
4 38 Gianni Ciscato Michele Sartori Alfa Romeo 6 1984 1.334 12 13.34 12 25.34
5 66 Carlos Monteiro Rita Monteiro Mazda Mx 5 1970 1.595 10 15.95 10 25.95
6 71 Alessandro Pfister Letizia Lentini Pontiac Fiero GT 1975 1.771 14 17.71 14 31.71
7 36 Franco Campomori Leonardo Campomori Alfa Romeo Spider 1992 2.663 11 26.63 11 37.63
8 65 Romano Menghini Kate Menghini Fiat Dino Spider 2400 1990 3.319 7 33.19 7 40.19
9 69 Marco Pelucca Ada Costa Porsche 356 sc 1982 3.383 10 33.83 10 43.83

10 52 Peter Jucker Marlise Sommer Mazda MX 5 1963 4.428 4 44.28 4 48.28
11 34 Gregory Bronz Luca Levada Ford GT 2007 3.471 15 34.71 15 49.71
12 82 Beatrice Seiler-Kälin Anneliese Dörig Ferrari Mondial QV 1981 3.964 11 39.64 11 50.64
13 73 Jens Rigert Dagmar Rigert POrsche 928 1967 2.469 26 24.69 26 50.69
14 81 Ronny Seiler Wilfried Seiler Renault 4 2004 4.305 8 43.05 8 51.05
15 63 Stefano Mazzoleni Enea Mazzoleni VW Käfer 2023 3.611 16 36.11 16 52.11
16 41 Andy Etter Helena Etter Austin Healey Spite MK1 1958 4.874 4 48.74 4 52.74
17 49 Rossano Guggiari - Audi RS2 1965 4.583 8 45.83 8 53.83
18 56 Patrick Ligorio Max Ligorio Chevrolet 3100 2017 3.974 17 39.74 17 56.74
19 55 Antonio Lentini Monica Lentini Fiat Abarth Competizione Cabrio 1992 4.018 24 40.18 24 64.18
20 39 Demis Copes Sara Pedroncelli Maserati Merak 1973 4.138 25 41.38 25 66.38
21 30 Luca Balestra Irene Balestra Fiat X1/9 1977 5.606 12 56.06 12 68.06
22 40 Erich Dörr - Honda NSX 1991 6.327 8 63.27 8 71.27
23 68 Giacomo Erich Pedretti Maddalena Pedretti Alfa Romeo Spider 5.099 21 50.99 21 71.99
24 75 Raffaele Rusca Tiziana Rusca Chevrolet Camaro RS SS 1971 6.334 11 63.34 11 74.34
25 31 Lorenzo Bassi Lina Rimoldi Alfa Romeo GTV 1974 6.562 11 65.62 11 76.62
26 89 Bruno Widmer Werner Meier Alfa Romeo Giulia Super 1600 1956 5.083 28 50.83 28 78.83
27 100 Gianluca Calitri Alfa Romeo 8C Competizione 1972 3.348 46 33.48 46 79.48
28 85 Heiko Tunn Silvani Barros Dodge Viper Coupe 1970 6.293 17 62.93 17 79.93
29 80 Renato Scorza Federico Scorza Porsche Carrera 996 4S 1961 7.851 2 78.51 2 80.51
30 54 Dario Kessel Monica Kessel Honda CRX 1974 6.057 26 60.57 26 86.57
31 72 Roberta Poretti Mauro Rusconi Alfa Romeo Giulia GT Sprint Veloce 1987 6.208 25 62.08 25 87.08
32 47 Mischa Groh Davide Stefanetti TVR 2500M 1974 7.282 19 72.82 19 91.82
33 43 Maurizio Gilardi Cristina Lepori BMW M3 E30 1988 8.099 14 80.99 14 94.99
34 62 Mattia Malinverno Lentini Prisca Mini Cooper JWC 1996 7.811 17 78.11 17 95.11
35 57 Claudia Lombardi Patrizio Sulmoni VW Maggiolino 1957 7.420 22 74.20 22 96.20
36 102 Winteler 1955 8.274 14 82.74 14 96.74
37 46 Marzio Grassi Barbara Grassi Alfa Romeo GTV 6 1983 8.237 17 82.37 17 99.37
38 112 8.262 17 82.62 17 99.62
39 61 Davide Lucci Silva Da Fiat Barchetta 9.126 9 91.26 9 100.26
40 45 Michele Goecer Silvia Cervoni Maserati Spyder GT 2004 8.643 16 86.43 16 102.43
41 67 Maurizio Ortodossi Laura Martinoli 1993 9.757 5 97.57 5 102.57
42 35 Filippo Bruno - Porsche 911 996 Turbo 2003 9.251 13 92.51 13 105.51
43 86 Livio Vignoni Guido Martinelli Porsche 356 Speedster Replica 2010 10.209 6 102.09 6 108.09
44 91 Michele Zaccaria Angela Zaccaria Alfa Romeo Spider 1949 8.285 26 82.85 26 108.85
45 59 Christian Longhi Nathan Piazzoli Honda Integra Type R 9.226 19 92.26 19 111.26
46 33 Michele Bocassini Graziano Gianinazzi Fiat 500 1967 9.768 17 97.68 17 114.68
47 70 Max Piscitelli Roberta Balestra Mini Cooper 1275 GT 1964 10.921 13 109.21 13 122.21
48 79 Erland Saupe Viktoriia Ivanova Porsche 356 BT5 1998 10.614 17 106.14 17 123.14
49 101 Gianluca Calitri Austin Healey BN 100/4 8.505 39 85.05 39 124.05
50 42 Cesare Frontini Natasha Bianchi Peugeot 205 GTI 1989 14.078 18 140.78 18 158.78
51 103 Winteler 14.524 38 145.24 38 183.24
52 83 Mattia Sormani Alfa Romeo C4 1985 21.207 28 212.07 28 240.07
53 77 Antonio Ruspini Crystel Ruspini Lancia Delta HF integrale 1996 21.424 32 214.24 32 246.24
54 37 Mario Ciccone Vito Ciccone Fiat 124 Abarth 1975 24.155 11 241.55 11 252.55
55 78 Walter Santoro Dominique Cesario Audi S5 1992 22.135 32 221.35 32 253.35
56 32 Giovanni Biasca Jasmine Jimenez Alfa Romeo Duetto 1984 22.507 35 225.07 35 260.07
57 116 20.931 58 209.31 58 267.31
58 76 Alessandro Ruspini - BMW 328I 1967 24.390 26 243.90 26 269.90
59 50 Fred Herzog Christina Herzog Renault 5 Turbo 1 1994 25.146 22 251.46 22 273.46
60 51 Adrian Iten Irene Iten-Künzle Alfa Romeo Giulia 1600 Spider 1983 26.489 28 264.89 28 292.89
61 88 Beat Walti Austin Healey 100/4 1968 35.825 10 358.25 10 368.25

Classifica Finale


